REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/12/2020

ESTADO No. 142

Radicacién

76001310301120160035200

76001310301120180010000

76001310301120190030000

76001310301120200002900

76001310301120200009300

76001310301120200015900

76001310301120200017700

76001310301120200021200

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Interrogatorio de
parte

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

GLORIA MUNOZ DE CUELLAR

JUAN CAMILO PEREIRA VERA

CONGREGACION RELIGIOSA
SIERVAS DE LA MADRE DE
DIOS

BANCO SCOTIABANK
COLPATRIA S.A.

SOCIEDAD LEAP INVESTMENT
VENTURES INC.

JAIRO RODRIGUEZ RENDON

MARISEL ZAMORANO
CARABALI

MARTHA CECILIA MARTINEZ

Demandado

Herederos indeterminados de
JUAN CARLOS TELLO
MARTINEZ

PERSONAS INDETERMINADAS
Y OTRA

VIVIANA ALEXANDRA
FERNANDEZ

APOD. ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR DEL VALLE DEL
CAUCA COMFAMILIAR ANDI.

UNION SINDICAL EMCALI - USE

COMPANIA DE TRANSPORTES
Y AUTOMOTORES SANTA
ROSA ROBLES S.A. - TRANSUR

LIBERTY SEGUROS S.A

Desc. Actuacion

Otras terminaciones por Auto OBS. IMPONE MULTA POR
NO HABER CONCURRIDO A LA AUDIENCIA, ORDENA
CANCELACION MEDIDA EMBARGO Y TIENE POR
REVOCADO PODER - APSC

Auto resuelve pruebas pedidas OBS. FIJA FECHA
AUDIENCIA ARTS 372 Y 373 CGP PARA EL 8 DE ABRIL
DE 2021 A LAS 9:30 AM. - SAS

Auto resuelve pruebas pedidas OBS. Y FIJA FECHA
AUDIENCIA INICIAL PARA EL 10 DE MARZO DE 2021
9:30 AM

Auto suspende proceso OBS. EJECUTIVO Y GLOSA A
LOS AUTOS COMUNICACION - SAS

Auto decide recurso OBS. NO REVOCA AUTO, FIJA
FECHA DILIGENCIA INTERROGATORIO DE PARTE
PARA EL 23 DE FEBRERO DE 2021 A LAS 9:30 AM,
TIENE POR NOTIFICADO POR CONDUCTA
CONCLUYENTE, RECONOCE PERSONERIA Y NIEGA
SOLICITUD- APSC

Auto decide recurso OBS. NO REVOCA NUMERAL Y

CONCEDE APELACION EN EL EFECTO DEVOLUTIVO -
APSC

Auto reconoce personeria OBS. Y AGREGA A LOS
AUTOS CONTESTACION DEMANDA - SAS

Agreguese a autos OBS. CONSTANCIA DE ENVIO Y

Fecha
Registro

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

Folio

282-
283

503-
505

147-
148

32

79-
82

388

95

433

Cuaderno

1-A

1-2



RODRIGUEZ RECEPCION NOTIFICACION DEMANDADOS - E2

76001310301120200024800 E{gg&‘éﬁ’;@on Titulo iﬂgggé\'Ac'ONAL DEL JUAN CARLOS MURIOZ TOBON | Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E2 16/12/2020 | 82 |1
HEREDEROS
NUBIA MILENA JOYAS DE INDETERMINADOS DE Auto declara desierto recurso OBS. DE APELACION
76001400301320180032801 | verbal URIBE PRIMITIVO JOYAS GONZALEZ Y | INTERPUESTO POR LA PARTE DEMANDANTE - Apsc | 16/12/2020 | 4 2

VIRGINIA SARRIA DE JOYAS

Auto de Tramite OBS. DEJA SIN EFECTO TRASLADO
L MARIA VICTORIA ALVAREZ DEL RECURSO DE REPOSICION, RECHAZA DE PLANO
76001400302520040065412 | pivisorios ACOSTA ALBA IBETH ADAMES GARCIA | oo B0 DE REPOSICION Y DEVUELVE AL 16/12/2020 | 34 1
JUZGADO DE ORIGEN - APSC

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/12/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ZUILY VEGA CERON
Secr i




