REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/12/2020

ESTADO No. 142

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120160035200	Ejecutivo Singular	GLORIA MUÑOZ DE CUELLAR	Herederos indeterminados de JUAN CARLOS TELLO MARTINEZ	Otras terminaciones por Auto OBS. IMPONE MULTA POR NO HABER CONCURRIDO A LA AUDIENCIA, ORDENA CANCELACION MEDIDA EMBARGO Y TIENE POR REVOCADO PODER - APSC	16/12/2020	282- 283	1
76001310301120180010000	Verbal	JUAN CAMILO PEREIRA VERA	PERSONAS INDETERMINADAS Y OTRA	Auto resuelve pruebas pedidas OBS. FIJA FECHA AUDIENCIA ARTS 372 Y 373 CGP PARA EL 8 DE ABRIL DE 2021 A LAS 9:30 AM SAS	16/12/2020	503- 505	1-A
76001310301120190030000	Verbal	CONGREGACION RELIGIOSA SIERVAS DE LA MADRE DE DIOS	VIVIANA ALEXANDRA FERNANDEZ	Auto resuelve pruebas pedidas OBS. Y FIJA FECHA AUDIENCIA INICIAL PARA EL 10 DE MARZO DE 2021 9:30 AM	16/12/2020	147- 148	1
76001310301120200002900	Ejecutivo Singular	BANCO SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APOD. ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto suspende proceso OBS. EJECUTIVO Y GLOSA A LOS AUTOS COMUNICACION - SAS	16/12/2020	32	1
76001310301120200009300	Interrogatorio de parte	SOCIEDAD LEAP INVESTMENT VENTURES INC.	CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA COMFAMILIAR ANDI.	Auto decide recurso OBS. NO REVOCA AUTO, FIJA FECHA DILIGENCIA INTERROGATORIO DE PARTE PARA EL 23 DE FEBRERO DE 2021 A LAS 9:30 AM, TIENE POR NOTIFICADO POR CONDUCTA CONCLUYENTE, RECONOCE PERSONERIA Y NIEGA SOLICITUD- APSC	16/12/2020	79- 82	1
76001310301120200015900	Verbal	JAIRO RODRIGUEZ RENDON	UNION SINDICAL EMCALI - USE	Auto decide recurso OBS. NO REVOCA NUMERAL Y CONCEDE APELACION EN EL EFECTO DEVOLUTIVO - APSC	16/12/2020	388	1
76001310301120200017700	Verbal	MARISEL ZAMORANO CARABALI	COMPAÑIA DE TRANSPORTES Y AUTOMOTORES SANTA ROSA ROBLES S.A TRANSUR	Auto reconoce personería OBS. Y AGREGA A LOS AUTOS CONTESTACION DEMANDA - SAS	16/12/2020	95	1
76001310301120200021200	Verbal	MARTHA CECILIA MARTINEZ	LIBERTY SEGUROS S.A	Agreguese a autos OBS. CONSTANCIA DE ENVIO Y	16/12/2020	433	1-2

		RODRIGUEZ		RECEPCION NOTIFICACION DEMANDADOS - E2			
76001310301120200024800	Ejecutivo con Título Hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JUAN CARLOS MUÑOZ TOBON	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E2	16/12/2020	82	1
76001400301320180032801	Verbal	NUBIA MILENA JOYAS DE URIBE	HEREDEROS INDETERMINADOS DE PRIMITIVO JOYAS GONZALEZ Y VIRGINIA SARRIA DE JOYAS	Auto declara desierto recurso OBS. DE APELACION INTERPUESTO POR LA PARTE DEMANDANTE - APSC	16/12/2020	4	2
76001400302520040065412	Divisorios	MARIA VICTORIA ALVAREZ ACOSTA	ALBA IBETH ADAMES GARCIA	Auto de Trámite OBS. DEJA SIN EFECTO TRASLADO DEL RECURSO DE REPOSICION, RECHAZA DE PLANO RECURSO DE REPOSICION Y DEVUELVE AL JUZGADO DE ORIGEN - APSC	16/12/2020	34	1

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/12/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ZULLY VEGA CERON